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
elektrisk port, gangdør og direkte inngang til  
boligen. Elbillader ble montert i 2019.

Forsikringsselskap
WaterCircles

Polisenummer
101147267

Radonmåling
Bygget er utført med forskriftsmessig radonsperre  
og dokumentasjon foreligger.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Eiendommen ligger i et område:
‑ Under marin grense.
‑ Med stor sannsynlighet for leire.
‑ Som er aktsomhetsområde for kvikkleireskred. 
‑ Med moderat til lav aktsomhetsgrad for radon i  
området. 
‑ Under støykrav sone 2.

Energi
Oppvarming
Boligen har luft‑til‑vann varmepumpe fra Nibe og  
oppvarming med vannbåren gulvvarme, samt  
varmekabler og peisovn. Utleiedelen har en 200  
liters varmtvannsbereder. Begge enhetene har  
balansert ventilasjon og det er flere sikringsskap  
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med automatsikringer.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 11 000 000

Kommunale avgifter
Kr 34 763

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter omhandler vann og avløp, feiin,  
renovasjon. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten faktureres i 2 terminer, med forfall  
1. juni og 1. november.

Lillestrøm kommune har eiendomsskatt med en  
skattesats på 2 promille på alle bolig‑ og  
næringseiendommer, og på ubebygde tomter.
For alle eiendommer i kommunen gis det en  
reduksjonsfaktor på 30 %. I tillegg får  
boligeiendommer et bunnfradrag på 2 200 000  
kroner for hver godkjent boenhet.
For mer info se: https:/  /  
www.lillestrom.kommune.no/  
skatt‑bevilling‑og‑naring/  skatt‑avgift‑og‑gebyrer/  
eiendomsskatt/  om‑eiendomsskatt/   

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ 
brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Avlesningstype: Årsavlesning ‑ Ekstern kilde
Målernummer: 5362702270
Tilknyttet offentlig vann og avløp. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 245, bruksnummer 54 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 245, bruksnummer 81 i  
Lillestrøm kommune.Gårdsnummer 245,  
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bruksnummer 82 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 245, bruksnummer 328 i  
Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  245/  54:
01.03.2007 ‑ Dokumentnr: 230631 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:245 Bnr:47 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1220345 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:45 Bnr:54 
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